PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N" 001/2018-CJCI

O DESEMBARGADOR CONSTANTINO AUGUSTO

GUERREIRO, CORREGEDOR DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, EM
EXERCÍCIO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E,

CONSIDERANDO os termos do Ofício n° 100/2017-GJ, de
28/11/2017 - SIGADOC PA-MEM-2017/38858 (Protocolo n° 2017.7.008556-8), subscrito
pela Dr.'' CAROLINE SLONGO ASSAD, Juíza de Direito Titular da Comarca de Capitão
Poço;

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 159, do Código de
Organização Judiciáriado Estado do Pará e O, inciso X, do Regimento Interno do Tribunal de
Justiça do Estado do Pará, e ainda no art. 6°, inciso XI, do Regimento Interno da Corregedoria
de Justiça das Comarcas do Interior;

RESOLVE:

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 142/2017-CJCI, de
25/10/2017.

II - DELEGAR poderes a Df. CAROLINE SLONGO ASSAD, Juíza
de Direito Titular da Comarca de Capitão Poço, pára presidir e constituir a Comissão
Sindicante da Sindicância Investigativa instaurada para^apuração dos fatos relatados nos autos
do processo n° 20144.7.002464-2, concedendo-lhe Io prazo de 30 (trinta) dias para sua
conclusão.

Publique-se. Registre-se. Dê-seJ Ciência eCumpra-se.

Belém, 08 de janeir0?ae 20J>^ I

Desembargador CONSTAI TINO AUGUSTO GUERREIRO
Corregedor de Justiçadas Comarcas do Interior, em exercício

/ • PUBLICADONOOIARIODAJUSTIÇA
/ 1 deJ^

Corrrjrctfarrtf ^ Juirífíi das Coméfcat do ínurut

TrtÒM/ía/ Jí Jusrifa 4a Bitadodb - Ar. Abtirúitu Baroso. h' TA -14 (Térw} - Bairro:Somv- - Paré - CEP.: J- 7t^ - r£/. l J29MSJ5 - J29^SS24

E-mtfil; <4ffTfiiedímAÍnrtrii>^ij.pAi[ov.êf